[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 06.06.2012 г.                                                               № 9-пс
О награждении Благодарностью
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

В соответствии с Положением «О наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения», утвержденным Постановлением Совета Наволокского городского поселения от 28.05.2010г. № 6 (в действующей редакции), рассмотрев представление комиссии по наградам при Совете Наволокского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарностью Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Москвину Марину Руфиновну – медицинскую сестру процедурной дневного стационара при поликлинике МУЗ «Наволокская районная больница» за добросовестный труд, образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения

          Кинешемского муниципального района                       Л.И. Туманова